
UCHWAŁA NR XV/81/2016 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dzia łalność  Wójta Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Rada Gminy Świdwin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszka ńców wsi Be łtno z dnia 8 lutego 2016 r. dotycz ącej 
opieszałości Gminy Świdwin w sprawie przycięcia kasztanowców w Be łtnie uznaje si ę  skargę  za 
bezzasadną . 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygni ęcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącej Rady Gminy Świdwin zobowi ązuj ąc j ą  
do powiadomienia skarżących o sposobie za łatwienia skargi, poprzez przes łanie odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Ania Olejmczak 



Załącznik 
do uchwa ły Nr XV/81/2016 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 3l marca 2Ol6r. 

Uzasadnienie 

Grupa mieszkańców wsi Be łtno złożyła skargę  w dniu 09.02.2016 r. do Rady Gminy na 

opieszałość  Gminy Świdwin w sprawie przycięcia kasztanowców w Be łtnie. 

Skarga zosta ła zakwalifikowana jako skarga na dzia łalność  Wójta Gminy Świdwin. 

Powyższa skarga zosta ła przekazana do Komisji Rewizyjnej w celu przeprowadzenia kontroli 

problemowej. 

Po analizie sprawy należy stwierdzić , że działania Wójta Gminy Świdwin są  zgodne z prawem. 

Wyjaśnień  udzielał  Pan Tadeusz Wilk, So łtys Sołectwa Be łtno oraz Pan Artur Poli ński, 

pracownik Referatu Rolnego, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej UG Świdwin. 

Ustalono, że odbyły się  już  dwa zapytania ofertowe na ci ęcie pielęgnacyjne kasztanowców. 

Z powodu zbyt niskich cen oferowanych w post ępowaniach ogłoszone zostało trzecie zapytanie 

ofertowe. Termin sk ładania ofert wyznaczony by ł  na 22.02.br. W wyniku przeprowadzonego 

postępowania wyłoniona została firma, która zosta ła zobowiązana do wykonania prac do ko ńca 

marca 2016 r., tj. do rozpocz ęcia okresu lęgowego ptaków i wegetacji drzew. Przedmiotowa skarga 

wpłynęła do Rady Gminy przed zako ńczeniem procedury wy łonienia wykonawcy. 

Na podstawie udzielonych wyja śnień  skargę  uznaje si ę  za bezzasadną . 


